
Výtlačné výšky čerpadla při nastavení na proporcionální výtlak. 

Vn = Dostupný výtlak 
An = Příkon oběhového čerpadla 
 
 
2 = Křivka proporcionálního tl. 2 
3 = Křivka proporcionálního tl. 3 
 

Průtok [litry/hod] 

P
ří

ko
n 

[W
] 

V
ýt

la
k 

[k
P

a]
 

HYDRAULICKÉ ZÓNOVÉ ROZDĚLOVAČE IMMERGAS 

DIM Basic ErP 
Výtlačné křivky čerpadla - GRUNDFOS UPM3 AUTO L - pouze DIM Basic ErP 

Výtlačné výšky čerpadla při nastavení konstantní křivky. 

Vn = Dostupný výtlak 
An = Příkon oběhového čerpadla 
 
2 = Konstantní křivka 2 
3 = Konstantní křivka 3 
4 = Konstantní křivka 4 
 

Průtok [litry/hod] 

P
ří

ko
n 

[W
] 

V
ýt

la
k 

[k
P

a]
 

Výtlačné výšky čerpadla při nastavení na konstantní výtlak. 

Vn = Dostupný výtlak 
An = Příkon oběhového čerpadla 
 
 
2 = Křivka konstantního tl. 2 
3 = Křivka konstantního tl. 3 
 

Průtok [litry/hod] 

P
ří

ko
n 

[W
] 

V
ýt

la
k 

[k
P

a]
 


